
Možná procedura 1

INVESTOR SI KOUPÍ PRODUKT VEDAG OD VELKOOBCHODNÍKA NEBO PŘÍMO OD FIRMY VEDAG

INVESTOR OSOBNĚ OBDRŽÍ PRÁVA OD OSOBNÍ ZÁRUKY KVALITY VEDAG

Nákup produktů krytých Osobní zárukou kvality Vedag a náležících k jednomu ze systémů Vedag 
uvedených v Osobní záruce kvality Vedag (pokud taková existuje) od distributora / velkoobchodníka nebo přímo 
od Vedagu. Od prodávajícího obdržíte fakturu dokumentující koupi tohoto produktu (Dokument A).

KROK 1

Navštivte webovou stránku www.zaruka.vedag.cz a registrujte se do internetové databáze Vedag během 45 
dní od data uvedeného na faktuře. Po registraci vytiskněte a pečlivě uschovejte záruční dokument.

• Záruční karta (Dokument B)
• Principy získání Osobní záruky kvality Vedag (Dokument C)

KROK 2

JAKÉ DOKUMENTY MUSÍTE PŘEDLOŽIT, ABYSTE OBDRŽELI OSOBNÍ ZÁRUKU KVALITY VEDAG?:
• Dokument A – originální fakturu dokumentující nákup produktů krytou Osobní zárukou kvality Vedag a náležející k jednomu ze systémů  VEDAG
                 uvedených v Osobní záruce kvality Vedag
• Dokument B – originální záruční kartu
• Dokument C – Principy získání Osobní záruky kvality Vedag

Poznámka:
POKUD NĚKTERÝ Z TĚCHTO DOKUMENTŮ NENÍ POSKYTNUT, NENÍ MOŽNÉ ZÍSKAT BENEFIT Z OSOBNÍ ZÁRUKY VEDAG.

1

www.zaruka.vedag.cz

investor

45 DNÍ

A

B C

A B C

investor

VŠECHNY TYTO DOKUMENTY MUSÍ BÝT V PŘÍPADĚ REKLAMACE PŘEDLOŽENY.


